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Protokół Nr 84/12 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 lutego 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dodatkową uchwałę: 
- w sprawie zmian w planie wydatków. 

Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia  
o dodatkową uchwałę: 
- w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 

Podinspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor wystąpiła z wnioskiem  
o poszerzenie posiedzenia o wnioski: 
- Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana 
Kamila Norwida w Kielcach o wsparcie finansowe bądź ufundowanie nagród dla finalistów 
XII Wojewódzkiego Konkursu o Regionie Świętokrzyskim „Moja Mała Ojczyzna”; 
- Właściciela Wydawnictwa Światowid Kielce z prośbą o wsparcie finansowe przy publikacji 
albumu pt „Przyroda Gór Świętokrzyskich”. 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
z wnioskiem poszerzenia porządku o wniosek Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Gol  
z prośbą o objęcie patronatu nad 14 Wiosenną Ligą piątek piłkarskich WSH  
oraz o ufundowanie nagród i pucharów dla uczestników rozgrywek. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 

1.    Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 84/40/12  w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
Nr 84/41/12  w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

2.     Sprawy Różne: 
  

Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Pana Hieronima 
Łojka z prośbą o wyrażenie zgody na zagospodarowanie części działki nr 1191/2 w Nowej 
Słupi gm. Nowa Słupia, na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez postawienie ławek, 
zadaszenia i utwardzenia kostką brukową, który stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził stanowisko, aby Pan Hieronim Łojek wystąpił do Starosty 
Kieleckiego z wnioskiem o wydzierżawienie działki. 

Podinspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
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- Redakcji „Radia Kielce” z propozycją współpracy przy współtworzeniu audycji pt. „Kto tu 
rządzi” w dniach 6, 13, 20 i 27 marca 2012 roku, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współpracę przy współtworzeniu czterech audycji 
pt. „Kto tu rządzi”. Zarząd Powiatu przeznaczył na tę akcję 4000 zł brutto. 
 
- Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana 
Kamila Norwida w Kielcach o wsparcie finansowe bądź ufundowanie nagród dla finalistów 
XII Wojewódzkiego Konkursu o Regionie Świętokrzyskim „Moja Mała Ojczyzna”, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 30 przewodników po powiecie 
kieleckim dla laureatów konkursu. 

 
- Właściciela Wydawnictwa Światowid Kielce z prośbą o wsparcie finansowe przy publikacji 
albumu pt „Przyroda Gór Świętokrzyskich”, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego, gdyż 
Starostwo Powiatowe w Kielcach zamierza wydać własny album promujący walory 
przyrodnicze Powiatu Kieleckiego. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła wnioski: 

- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o dofinansowanie wyjazdu 
Klaudii Błaszczyk na Międzynarodowy Festiwal Gwiazd Europejskich w Bugibba na Malcie, 
który stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 1500 zł 
na wyjazd Klaudii Błaszczyk na Międzynarodowy Festiwal Gwiazd Europejskich w Bugibba 
na Malcie. 

 
- Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach oraz Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie z prośbą o rozważenie zwiększenia planu 
finansowego na 2012 rok, które stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu zdecydował,  
aby Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach oraz Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie dokonały przesunięć we własnych planach 
finansowych, natomiast kwoty te zostaną przekazane po otrzymaniu subwencji oświatowej. 

 
- Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kielcach w sprawie 
akceptacji składu osobowego delegacji do uczestnictwa w Wizycie Studyjnej we Włoszech  
w ramach projektu pn. „TBF – Ku lepszej przyszłości – Edukacja jako miejsce promocji 
regionów Świętokrzyskich i Abruzzo”, który stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował skład osobowy delegacji do uczestnictwa w Wizycie 
Studyjnej we Włoszech zgodnie z załącznikiem Nr 7 do protokołu. 
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- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego MTB „CROSS” z prośbą o patronat 
oraz propozycją współorganizacji ogólnopolskiego cyklu maratonów w kolarstwie górskim 
pn. „Świętokrzyska Liga Rowerowa” w zamian oddając możliwość reklamy i promocji 
Powiatu w krajowych i lokalnych mediach patronujących imprezie, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem  honorowym nad 
„Świętokrzyską Ligą Rowerową”, zalecając jednocześnie, aby Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Kolarstwa Górskiego MTB „CROSS” wystartowało w otwartym konkursie 
na realizację zadań publicznych dla organizacji prowadzących działalność pożytku 
publicznego. 

 
- Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Oblęgorku Pani Henryki Cisowskiej z prośbą 
o objęcie patronatem honorowym XVIII Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Życiu  
i Twórczości Henryka Sienkiewicza oraz o ufundowanie nagród dla zwycięzców  
w/w konkursu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie imprezy patronatem honorowym  
oraz na przekazanie 3 książek z zasobu Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu dla laureatów 
konkursu. 

 
- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Gol z prośbą o objęcie patronatu nad 14 Wiosenną 
Ligą piątek piłkarskich WSH oraz o ufundowanie nagród i pucharów dla uczestników 
rozgrywek, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie imprezy patronatem honorowym  
oraz na ufundowanie 1 pucharu dla zwycięzcy rozgrywek. 
 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu przedstawił wnioski: 
- Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym  
XV Ogólnopolskich Targów Pracy w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 11 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym  
XV Ogólnopolskich Targów Pracy w Kielcach. 

 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
XXXV Eliminacji Powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych oraz o ufundowanie pucharów, medali 
oraz nagród rzeczowych dla reprezentantów wyróżnionych zespołów, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie turnieju patronatem honorowym  
oraz na ufundowanie 3 pucharów dla laureatów. 

 
- Stowarzyszenia Rodzin i Sympatyków 2 Pułku Artylerii Lekkiej w Kielcach z prośbą  
o objęcie patronatem honorowym uroczystości Święta Pułku, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 13 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby. 



4 

 

 
- Stowarzyszenia Przyjaciół Integracji Społecznej Feniks w Kielcach z prośbą o objęcie 
patronatem Seminarium pn.: „Komunikacja interpersonalna pomiędzy osobą 
niepełnosprawną, a jej rodzicem”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zgodził się na objęcie Seminarium patronatem honorowym. 
 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odstąpieniu od umowy Nr 1/WR/2011 z dnia 
23.03.2011 r. z powodu dużych opóźnień w realizacji prac przy budowie nowej siedziby 
Starostwa Powiatowego w Kielcach. Zarząd uznał za wysoce prawdopodobne nie 
dotrzymanie umówionego terminu zakończenia inwestycji. Kserokopia pisma o odstąpieniu 
od umowy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 lutego 2012 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 920. Protokół liczy 4 strony. 

Protokołował: Bartosz Bysiak.  

 

                Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

      Zdzisław Wrzałka            

Wicestarosta: 

      Zenon Janus                     

Członkowie Zarządu: 

      Jacek Barański                  

       Bogdan Gierada              

                                                           Michał Godowski            

 

 

 

 

 


